

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนสายศาลหลักเมือง บ้านเมะหลวง ม.8
ต.แม่เมะ อ.แม่เมะ จ.ลำปาง / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
เทศบาลตำบลแม่เมะ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 410,000.- บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนสายศาลหลักเมือง บ้านเมะหลวง ม.8 โดยก่อสร้างตลอดเหลี่ยม
ขนาด 1.50 x 1.50 เมตร ยาว 30.00 เมตร พร้อมวางท่อ คสล. มอก ชั้น 3 o 0.60 จำนวน 32.00 ท่อ และ
บ่อพักพร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก จำนวน 1 บ่อ รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแม่เมะเลขที่
63/2560

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 383,200.- บาท (สามแสนแปดหมื่น
สามพันสองร้อยบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. 5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายธีทัต ธรรมธิกุล

6.2 นายธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์

6.3 นายณธร วัฒนาพงษากุล

สรุปประมาณการราคาค่าก่อสร้างงานท่อลอดเหลี่ยม

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เมาะ อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนสายหลักเมือง บ้านเมาะหลวง หมู่ที่ 8 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง

ปริมาณงาน โดยก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมขนาด 1.50 x 1.50 เมตร ยาว 30.00 เมตร พร้อมวางท่อ คสล.มอก ชั้น 3 ϕ 0.60 จำนวน 32.00ท่อ

และบ่อพักพร้อมฝาบิิตตะแกรงเหล็กจำนวน 1 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมาะหลวง หมู่ที่ 8 ตำบลแม่เมาะ อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง

สรุปประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ระยะทางดำเนินการ 62.00 เมตร

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานท่อลอดเหลี่ยม	240,980.10	1.2782	308,020.76	Factor F (ปกติ)
2	ประเภทงานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก	57,570.46	1.3074	75,267.62	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
สรุป	รวมเป็นราคาประเมิน			383,288.38	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			383,200.00	
	(สามแสนแปดหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)				

หมายเหตุ -ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอมะนัง ราคาลิตรละ 25.60 บาท

ผู้ประมาณราคา.....

(นายวิชาญ ไชยเสน)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

คณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายธีทัต ธรรมธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

(นายธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

(นายณธกร วัฒนาพวงกุล)

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบประมาณราคางานท่อลอดเหลี่ยม

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เมาะ อำเภอมะเมาะ จังหวัดลำปาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนสายหลักเมือง บ้านเมาะหลวง หมู่ที่ 8 ต.แม่เมาะ อ.แม่เมาะ จ.ลำปาง

 ปริมาณงาน โดยก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมขนาด 1.50 x 1.50 เมตร ยาว 30.00 เมตร พร้อมวางท่อ คสล.มอก ชั้น 3 ϕ 0.60 จำนวน 32.00ท่อ และบ่อพักพร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็กจำนวน 1 บ่อ

ประเภทงาน งานระบบระบายน้ำ คสล. ความยาวรวม 62.00 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1.ท่อลอดเหลี่ยมขนาด 1.50 x 1.50 เมตร	เมตร	30.00	8032.67	240,980.10	1.2782	10267.36	308,020.76
	รวมค่างานต้นทุนงานท่อลอดเหลี่ยม FACTOR F (ปกติ)				240,980.10	1.2782		
2	งานวางท่อระบายน้ำ + บ่อพัก คสล.							
	2.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก ชั้น 3							
	2.1.1 ขนาด ϕ 0.60 เมตร	ท่อ	32.00	1,366.84	43,738.88	1.3074	1787.01	57,184.21
	2.1.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	9.00	346.08	3,114.72	1.3074	452.46	4,072.18
	2.2 บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก+ฝาปิดตะแกรงเหล็ก							
	2.2.1 บ่อพักน้ำ ขนาด 0.80 x 0.80 x 1.30 เมตร	บ่อ	1.00	10,716.86	10,716.86	1.3074	14011.22	14,011.22
	รวมค่างานต้นทุนงานวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก FACTOR F (ปกติ)				57,570.46	1.3074		
	เป็นเงินค่างานประเมินสำหรับงานระบบระบายน้ำ							383,288.38

หมายเหตุ -ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอมะเมาะ ราคาลิตรละ 25.60 บาท

ผู้ประมาณราคา.....

(นายวิชาญ ไชยเสน)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

คณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายธีทัต ธรรมธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

(นายธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอังก์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

(นายณกร วัฒนาพงชากุล)

นายช่างโยธาอาวุโส